
ZARZĄDZENIE Nr 157/2010 

PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

w sprawie przeniesień środków budżetowych. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o fi-

nansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Prezydent Miasta: 

Wojciech Kudelski 

 

 

Załącznik nr 1 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 

 

w złotych 
Dział Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Zmiany po stronie wydatków 468.589.617,00 22.806,00 22.806,00 468.589.617,00 

750 Administracja publiczna 25.622.494,00   25.622.494,00 

758 Różne rozliczenia 4.247.202,00 1.500,00  4.245.702,00 

801 Oświata i wychowanie 167.363.071,00 19.706,00 21.206,00 167.364.571,00 

852 Pomoc społeczna 42.099.923,00 1.600,00 1.600,00 42.099.923,00 

926 Kultura fizyczna i sport 13.450.213,00   13.450.213,00 

 
Wydatki 468 589 617,00 22 806,00 22 806,00 468 589 617,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - zadania własne realizowane przez gminę 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Zmiany po stronie wydatków 274.928.670,00 21.206,00 21.206,00 274.928.670,00 

750   Administracja publiczna 18.396.386,00   18.396.386,00 

 75095  Pozostała działalność 2.935.802,00   2.935.802,00 

758   Różne rozliczenia 2.291.899,00 1.500,00  2.290.399,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2.291.899,00 1.500,00  2.290.399,00 

  4810 Rezerwy 2.291.899,00 1.500,00  2.290.399,00 

801   Oświata i wychowanie 81.014.490,00 19.706,00 21.206,00 81.015.990,00 

 80101  Szkoły podstawowe 32.615.366,00 2.021,00 478,00 32.613.823,00 

  4140 

 

 

4410 

4480 

4700 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych 

Podróże służbowe krajowe 

Podatek od nieruchomości 

Szkolenia pracowników niebę-

dących członkami korpusu 

służby cywilnej 

17.715,00 

 

 

3.500,00 

2.038,00 

5.700,00 

2.021,00  

 

 

84,00 

4,00 

390,00 

15.694,00 

 

 

3.584,00 

2.042,00 

6.090,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szko-

łach podstawowych 

1.364.282,00 700,00 3.490,00 1.367.072,00 

  4140 

 

 

4270 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych 

Zakup usług remontowych 

1.263,00  

 

 

2.530,00 

700,00  

 

 

3.490,00 

563,00 

 

 

6.020,00 

 80110  Gimnazja 22.453.354,00 11.985,00 376,00 22.441.745,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia spo- 2.167.370,00  10.362,00  66,00 310,00 2.157.008,00  



 

4140 

 

 

4410 

4700 

łeczne  

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebę-

dących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

22.891,00 

 

 

3.800,00 

5.500,00 

 

1.623,00 

 

21.268,00 

 

 

3.866,00 

5.810,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

327.295,00  10.362,00 337.657,00 

  4300 

 

4410 

4700 

Zakup usług pozostałych  

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebę-

dących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3.000,00 

 

6.300,00 

24.193,00 

 1.100,00 

 

490,00 

8.772,00 

4.100,00 

 

6.790,00 

32.965,00 

 80148  Stołówki szkolne 2.184.631,00 5.000,00 6.500,00 2.186.131,00 

  4210 

 

4260 

4270 

Zakup materiałów i wyposaże-

nia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

63.700,00 

 

205.133,00 

16.175,00 

 

 

5.000,00 

5.000,00  

 

 

1.500,00 

68.700,00 

 

200.133,00 

17.675,00 

926   Kultura fizyczna i sport 13.442.213,00   13.442.213,00 

 92601  Obiekty sportowe 8.585.000,00   8.585.000,00 

 
   Wydatki 274 928 670,00 21 206,00 21 206,00 274 928 670,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - zadania własne realizowane przez powiat 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Zmiany po stronie wydatków 141.541.572,00 1.600,00 1.600,00 141.541.572,00 

852   Pomoc społeczna 7.965.501,00 1.600,00 1.600,00 7.965.501,00 

 85226  Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 305.219,00 1.600,00 1.600,00 305.219,00 

  4240 

 

4270 

4410 

4750 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

Zakup usług remontowych 

Podróże służbowe krajowe 

Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów 

i licencji 

100,00 

 

2.900,00 

1.600,00 

 

 

1.600,00 

100,00 

 

1.000,00 

500,00 

200,00 

 

1.000,00 

1.300,00 

2.100,00 

 
   Wydatki 141 541 572,00 1 600,00 1 600,00 141 541 572,00 

Prezydent Miasta: 

Wojciech Kudelski 

 

 


